Башкортостан РеспубликаЬы
Стэрлетамак калаЪы кала округы

«СПОРТ К0РЭШ БУЙЫНСА
СПОРТ МЭКТЭБЕ»

Муниципаль автоном учреждениеЬы
453103 Стэрлетамак калаЪы,

Ленин проспекты, д.2Б
тел.: (3473) 43-94-71

ИНН 0268090456

Муниципальное автономное
учреждение

дополнительного образования
«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА

ПО СПОРТИВНОЙ БОРЬБЕ»
городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан
453103 г.Стерлитамак, пр.Ленина, д.2Б

тел.: (3473)43-94-71
ИНН 0268090456

БО И О РО Т С №  40 П Р И К А З

«2 7 » октября 2 0 2 5  й. «2 7 » октября 2 0 2 5  г.

О закупке у единственного поставщика

В целях выполнения требований Постановления Правительства РФ от 11
декабря 2014 года № 1352 «Об особенностях участия субъектов малого и
среднего предпринимательства в закупках товаров, работ и услуг отдельными
видами юридических лиц» и соблюдения годового стоимостного объема
договоров, заключенных Заказчиком с субъектами МСП (самозанятами)
согласно п.2 ч.25.1.2. настоящего Положения о закупке МАУ ДО «СШСБ» г.
Стерлитамак РБ, п р и к а з ы в а ю :

1. Провести закупку у единственного поставщика на поставку товара для
нужд МАУ ДО «СШСБ» г. Стерлитамак РБ (канат для лазания).

2. Комиссии по закупкам в срок до 30.10.2025 года произвести изучение
рынка (коммерческих предложений) и подготовить обоснование
начальной максимальной цены договора по вышеуказанной услуге.

3. Внести и утвердить изменения в Перечень товаров, работ и услуг, закупки
которые осуществляются у субъектов малого и среднего
предпринимательства, в соответствии с приложением 1 к настоящему
приказу.

4. Внести и утвердить изменения в План закупки товаров, работ и услуг
МАУ ДО «СШСБ» г. Стерлитамак РБ на 2025 год.

5. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения
https://strspoitschool.02edu.ru/.

6. Контрольда выноны ei 1 ием настоящего приказа оставляю за собой.

И.Н. Каширин

https://strspoitschool.02edu.ru/

Приложение №1
к приказу № 40
от 27.10.2025 г.

Перечень товаров, работ, услуг, закупка
которых осуществляется у субъектов малого

и среднего предпринимательства

№ п /
п

К о д  п о  О К П Д 2
Н а и м е н о в а н и е  п о  О б щ е р о с с и й с к о м у  к л а с с и ф и к а т о р у  п р о д у к ц и и  п о

в и д а м  э к о н о м и ч е с к о й  д е я т е л ь н о с т и
1 8 6 .2 1 .1 0 .0 0 0 -0 0

000 0 0 1
У с л у ги  в  о б л а с т и  о б щ е й  в р а ч е б н о й  п р а к т и к и

2 3 2 .3 0 .1 5 .2 9 9 -0 0
0 0 0 0 7 4

К а н а т  д л я  л а з а н и я

V

Исполнитель: Мухамадеева С.Ф. 89656592292